
งานการเจ้าหนา้ที ่
ส านักปลัดองค์การบริหารส่วนต าบล 
องค์การบริหารส่วนต าบลร่องฟอง 
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งานการเจ้าหนา้ที ่ส านกัปลดัองค์การบริหารสว่นต าบล 
องค์การบริหารส่วนต าบลร่องฟอง 

 

 



 
 
 

ประกาศองค์การบริหารส่วนต าบลร่องฟอง 
เรื่อง  การรับโอน(ย้าย) พนักงานส่วนต าบล หรือพนักงานส่วนท้องถิ่นประเภทอื่น 

เพื่อแต่งตั้งให้ด ารงต าแหน่งสายงานผู้ปฏิบัติท่ีว่าง 
---------------------------------------- 

ด้วยองค์การบริหารส่วนต าบลร่องฟอง อ าเภอเมือง จังหวัดแพร่ มีความประสงค์
จะรับโอน(ย้าย) พนักงานส่วนต าบล หรือพนักงานส่วนท้องถิ่นประเภทอ่ืน เ พ่ือแต่งตั้งให้ด ารง 
ต าแหน่ง สายงานผู้ปฏิบัติที่ว่างตามแผนอัตราก าลัง 3 ปี ประจ าปีงบประมาณ พ.ศ.2564–
2566 ฉบับปรับปรุงครั้งที่ 1 โดยวิธีการ     รับโอน (ย้าย) พนักงานส่วนต าบลหรือพนักงานส่วน
ท้องถิ่นประเภทอ่ืนที่มีคุณสมบัติครบถ้วน ตรงตามเกณฑ์ เงื่อนไข และมาตรฐานก าหนดต าแหน่ง 
โดยประสงค์จะรับโอน (ย้าย) พนักงานส่วนต าบลหรือพนักงานส่วนท้องถิ่นประเภทอ่ืนตามสาย
งานผู้ปฏิบัติ จ านวน 1 ต าแหน่ง  1 อัตรา  ดังนี้  

 

- ต ำแหน่ง นำยช่ำงโยธำ ระดับปฏิบัติงำน/ช ำนำญงำน     
จ ำนวน  1  อัตรำ 

 

ผู้ที่มีความประสงค์จะขอโอน (ย้าย) คุณสมบัติตรงตามมาตรฐานก าหนดต าแหน่ง 
และ มีความประสงค์ที่จะขอโอน(ย้าย)  สามารถยื่นค าร้องขอโอน(ย้าย) พร้อมจัดส่งเอกสาร เพ่ือ
ประกอบการพิจารณา ดังนี้ 

1.  ค าร้องขอโอน (ย้าย)       จ านวน 1 ชุด 
2.  หนังสือยินยอมให้โอน (ย้าย) จากผู้บังคับบัญชา   จ านวน 1 ชุด 
3.  หนังสือรับรองความประพฤติจากผู้บังคับบัญชา   จ านวน 1 ชุด 
4.  ส าเนาบัตรประวัติพนักงานส่วนต าบล     จ านวน 1 ชุด 
5.  เอกสาร/หลักฐานอ่ืนๆ ที่โอน (ย้าย) เห็นว่าจ าเป็นเพ่ือประกอบการพิจารณาของหน่วยงานรับ

โอน(ย้าย) 
 
    โดยให้ผู้ที่มีความประสงค์ขอโอน (ย้าย) สามารถยื่นเรื่องด้วยตนเองได้ที่ งานการ

เจ้าหน้าที่ ส านักปลัดองค์การบริหารส่วนต าบลร่องฟอง อ าเภอเมือง จังหวัดแพร่  ในวันและเวลา
ราชการ หรือ ติดต่อสอบถามได้ที่0-5465-1654  ต่อ 101  ตั้งแต่บัดนี้เป็นต้นไป 

     จึงประกาศมาให้ทราบโดยทั่วกัน 
 
  ประกาศ ณ วันที่ เดือน    8    เดือน  มีนาคม  พ.ศ. 2565 
 

 
                       (นายชัยตุรงค์  วงศ์ศักดิ์สิทธิ์) 
        นายกองค์การบริหารส่วนต าบลร่องฟอง 

 

 
 
 
 
 
 
 

 

 



 
 

 
 
   
 

 ค ำสั่งองค์กำรบริหำรส่วนต ำบลร่องฟอง 
ที ่ 840/ 2565 

    เรื่อง  รับโอน (ย้ำย) พนักงำนส่วนต ำบล 
     …………………………… 

  อาศัยอ านาจตามความในมาตรา  ๑๕  และมาตรา  ๒๕  วรรคท้าย  แห่ง
พระราชบัญญัติระเบียบบริหารงานบุคคลส่วนท้องถิ่น  พ.ศ.  ๒๕๔๒ ประกอบกับประกาศ
คณะกรรมการพนักงานส่วนต าบลจังหวัดแพร่  เรื่อง  หลักเกณฑ์และเงื่อนไขเกี่ยวกับการบริหารงาน
บุคคลขององค์การบริหารส่วนต าบล    ลงวันที่  ๒๔  ตุลาคม  ๒๕๔๕  และแก้ไขเพ่ิมเติมถึง (ฉบับที่ 
๒)  ลงวันที่  ๒๙  กันยายน ๒๕๕๒  ข้อ 164  และประกาศคณะกรรมการพนักงานส่วนต าบลจังหวัด
แพร่  เรื่อง  หลักเกณฑ์และเงื่อนไขเกี่ยวกับการย้ายพนักงานส่วนต าบล พ.ศ.2558      ลงวันที่ 30 
ธันวาคม 2558 ประกอบกับมติคณะกรรมการพนักงานส่วนต าบลจังหวัดแพร่ (ก.อบต.จังหวัดแพร่)   
ได้มีมติในการประชุมพนักงานส่วนต าบลจังหวัดแพร่ (ก.อบต.แพร่)ครั้งที่  11/2565 เมื่อวันที่  25  
พฤศจิกายน 2565  และ มติคณะกรรมการพนักงานเทศบาลจังหวัดแพร่   ( ก.ท.จ.แพร่ ) ในการ
ประชุมครั้งที่ 11/2565 เมื่อวันที่ 25 พฤศจิกายน 2565   จึงรับโอน (ย้าย)    นายบัณฑิต มหาวัน 
ต าแหน่ง นายช่างโยธาช านาญงาน  สังกัด กองช่าง  เทศบาลต าบลร้องกวาง   อ าเภอร้องกวาง 
จังหวัดแพร่  เลขที่ต าแหน่ง   40-02-05-4701-001  อัตราเงินเดือน 27,960.- บาท  มาด ารง
ต าแหน่ง นายช่างโยธาช านาญงาน เลขที่ต าแหน่ง 40-3-05-4701-001 อัตราเงินเดือน  
27,960.- บาท   สังกัด กองช่าง องค์การบริหารส่วนต าบลร่องฟอง  อ าเภอเมืองแพร่  จังหวัดแพร่     
 

  ทั้งนี้   ตั้งแต่วันที่  1  ธันวาคม  2565   เป็นต้นไป 
 

   สั่ง  ณ  วันที่  1  ธันวาคม พ.ศ. 2565    
 
 
 
                      (นายชัยตุรงค์ วงศ์ศักดิ์สิทธิ์) 

     นายกองค์การบริหารส่วนต าบลร่องฟอง 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 
 
 
 

ประกาศองค์การบริหารส่วนต าบลร่องฟอง 
เรื่อง  การรับโอน(ย้าย) พนักงานส่วนต าบล หรือพนักงานส่วนท้องถิ่นประเภทอื่น 

เพื่อแต่งตั้งให้ด ารงต าแหน่งสายงานผู้ปฏิบัติท่ีว่าง 
---------------------------------------- 

ด้วยองค์การบริหารส่วนต าบลร่องฟอง อ าเภอเมือง จังหวัดแพร่ มีความประสงค์จะรับ
โอน(ย้าย) พนักงานส่วนต าบล หรือพนักงานส่วนท้องถิ่นประเภทอ่ืน เพ่ือแต่งตั้งให้ด ารง ต าแหน่ง สาย
งานผู้ปฏิบัติที่ว่างตามแผนอัตราก าลัง 3 ปี ประจ าปีงบประมาณ พ.ศ.2564–2566 ฉบับปรับปรุงครั้งที่ 
1 โดยวิธีการ     รับโอน (ย้าย) พนักงานส่วนต าบลหรือพนักงานส่วนท้องถิ่นประเภทอ่ืนที่มีคุณสมบัติ
ครบถ้วน ตรงตามเกณฑ์ เงื่อนไข และมาตรฐานก าหนดต าแหน่ง โดยประสงค์จะรับโอน (ย้าย) พนักงาน
ส่วนต าบลหรือพนักงานส่วนท้องถิ่นประเภทอ่ืนตามสายงานผู้ปฏิบัติ จ านวน 1 ต าแหน่ง  1 อัตรา  ดังนี้  

 

- ต ำ แหน่ ง  นั ก วิ ช ำ ก ำ ร จั ด เ ก็ บ ร ำ ย ไ ด้  ร ะ ดั บปฏิ บั ติ ก ำ ร / ช ำ น ำ ญ กำ ร                
จ ำนวน  1  อัตรำ 

 

ผู้ที่มีความประสงค์จะขอโอน (ย้าย) คุณสมบัติตรงตามมาตรฐานก าหนดต าแหน่ง และ       มี
ความประสงค์ที่จะขอโอน(ย้าย)  สามารถยื่นค าร้องขอโอน(ย้าย) พร้อมจัดส่งเอกสาร เพ่ือประกอบการ
พิจารณา ดังนี้ 

1.  ค าร้องขอโอน (ย้าย)       จ านวน 1 ชุด 
2.  หนังสือยินยอมให้โอน (ย้าย) จากผู้บังคับบัญชา   จ านวน 1 ชุด 
3.  หนังสือรับรองความประพฤติจากผู้บังคับบัญชา   จ านวน 1 ชุด 
4.  ส าเนาบัตรประวัติพนักงานส่วนต าบล     จ านวน 1 ชุด 
5.  เอกสาร/หลักฐานอ่ืนๆ ที่โอน (ย้าย) เห็นว่าจ าเป็นเพ่ือประกอบการพิจารณาของหน่วยงาน

รับโอน(ย้าย) 
 
    โดยให้ผู้ที่มีความประสงค์ขอโอน (ย้าย) สามารถยื่นเรื่องด้วยตนเองได้ที่ งานการเจ้าหน้าที่ 

ส านักปลัดองค์การบริหารส่วนต าบลร่องฟอง อ าเภอเมือง จังหวัดแพร่  ในวันและเวลาราชการ หรือ ติดต่อ
สอบถามได้ที่0-5465-1654  ต่อ 101  ตั้งแต่บัดนี้เป็นต้นไป 

     จึงประกาศมาให้ทราบโดยทั่วกัน 
 
  ประกาศ ณ วันที่ เดือน    25    เดือน  ตุลาคม  พ.ศ. 2565 
 

 
                       (นายชัยตุรงค์  วงศ์ศักดิ์สิทธิ์) 
        นายกองค์การบริหารส่วนต าบลร่องฟอง 
 

 

 



 

 
ค ำสั่งองค์กำรบริหำรส่วนต ำบลร่องฟอง 

ที ่ 005/ 2566 
    เรื่อง  รับโอน (ย้ำย) พนักงำนส่วนต ำบล 

     …………………………… 
  อาศัยอ านาจตามความในมาตรา  ๑๕  และมาตรา  ๒๕  วรรคท้าย  แห่งพระราชบัญญัติ
ระเบียบบริหารงานบุคคลส่วนท้องถิ่น  พ.ศ.  ๒๕๔๒ ประกอบกับประกาศคณะกรรมการพนักงานส่วนต าบล
จังหวัดแพร่  เรื่อง  หลักเกณฑ์และเงื่อนไขเกี่ยวกับการบริหารงานบุคคลขององค์การบริหารส่วนต าบล      ลง
วันที่  ๒๔  ตุลาคม  ๒๕๔๕  และแก้ไขเพ่ิมเติมถึง (ฉบับที่ ๒)  ลงวันที่  ๒๙  กันยายน ๒๕๕๒  ข้อ 164  และ
ประกาศคณะกรรมการพนักงานส่วนต าบลจังหวัดแพร่  เรื่อง  หลักเกณฑ์และเงื่อนไขเกี่ยวกับการย้ายพนักงาน
ส่วนต าบล พ.ศ.2558 ลงวันที่ 30 ธันวาคม 2558 ประกอบกับมติคณะกรรมการพนักงานส่วนต าบลจังหวัด
แพร่ (ก.อบต.จังหวัดแพร่)      ได้มีมติในการประชุมพนักงานส่วนต าบลจังหวัดแพร่ (ก.อบต.แพร่)ครั้งที่  
12/2565 เมื่อวันที่  22 ธันวาคม 2565  และ มติคณะกรรมการพนักงานเทศบาลจังหวัดแพร่  (ก.ท.จ.แพร่) 
ในการประชุมครั้งที่ 12/2565   เมื่อวันที่ 22 ธันวาคม 2565 จึงรับโอน (ย้าย) นางสาวสายฝน เมืองแก่น 
ต าแหน่ง นักวิชาการเงินและบัญชีช านาญการ  สังกัด กองคลัง  เทศบาลต าบลเวียงต้า   อ าเภอลอง จังหวัดแพร่  
เลขที่ต าแหน่ง   40-02-04-3201-001  อัตราเงินเดือน 29,110.- บาท    มาด ารงต าแหน่ง นักวิชาการ
จัดเก็บรายได้ช านาญการ เลขที่ต าแหน่ง 40-3-04-3203-001 อัตราเงินเดือน 29,110.- บาท สังกัด กอง
คลัง องค์การบริหารส่วนต าบลร่องฟอง  อ าเภอเมืองแพร่  จังหวัดแพร่     
 

  ทั้งนี้   ตั้งแต่วันที่  16  มกราคม  2566   เป็นต้นไป 
 

   สั่ง  ณ  วันที่  3  มกราคม พ.ศ. 2566    
 
 
                   (นายชัยตุรงค์ วงศ์ศักดิ์สิทธิ์) 
             นายกองค์การบริหารส่วนต าบลร่องฟอง 

 
 

 
 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 



 



 



 



 



 



 



 



 



 



 



 



 











 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


